OFÍCIO PRESIDENTE Nº 327/2013
São Roque, 29 de julho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho, pelo presente, o Requerimento nº 218/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentado e aprovado pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis.

No presente é requerida a CONVOCAÇÃO do Ilustre Diretor de Planejamento, Senhor Sérgio Ricardo de Angelis, para prestar esclarecimentos aos senhores Vereadores em Sessão Extraordinária agendada para o próximo dia 13 de Agosto de 2013, às 15horas.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2013 - 11:12:49 06131/2013